Exsiccatus tunc iacet fenum, falso inevitabilis de-

dormit, cum nomine inveniatur. Magnum voco,

ei sum, flosque decor & gloria emarcescit. Quām

que n. Belgium, Roma, Orbis lūpx. Statua æca

merito igitur id è tumulo inclamas, ô Princeps!

ci a Senatu Romano in Capitolio drecta, magni-

Expertus iam id agnoscis, præcipite demissus fal-

tudinem eius indicat hoc elogio: *Quod Alexander*

cc. Ut vero id ali agnoscant, vocem eleuas sono.

Farefus, Parmæ & Placentia Dux, Magno in Impe-

ram: vocem quæ vellit autem, his qui gloriæ au-

riores pro repub. Christiana præclare gesserit, Roma-

nique

miscent Ego, vt pīo hunc voto tuo collaborem, ad-

vocare gelatio cuuisher fortis mortales, vt epul-

chrum tuum invitant lucis communis non exor-

tes: & Monumentum istud vocis tuae potham-

auribus & animis excipiant.

CONVOCATIO PRO CERVVM

AD ALEXANDRI

PRINCIPIS MONUMENTUM.

ACcedite, ô Principes, ô Provinciae Proce-

ss, ad Alexandri Principis sepulchrum. Huc

etiam descende. Locus humilis est, Coronas &

Diademas, vt introatis, submittit. Locus soledis

est & angustus, splendentem purpura, augulta-

que paludamentum ad ianuam deponit. Ingressi,

omnia circumflustrate, & in sepulchrum frontispicis

hanc Epigraphen legite, relegite.

Hic in imo aet immō sedet,

E pulito & Cathedra humili,

De sublimibus Principes eruditus,

Collega honoris, Princeps Magnanumus.

Ipsum audire.

Noftis Principatum eius & animus; noftis ma-

gnitudinem animo eius, & stemmatibus adaptam.

Nobilissimus Stolo est, ex Arembergica & Creyaca

stipe, è sceptris enata, ducis ex originem. Super

ide Emundana per connubium inferit, magni-

tudinem stabiluit, & adauxit. Si glorior poterit Ri-

bus de limpido suo fonte, Ramus de proceri Arbo-

re Arbor de profunda Radice, Palmes de focundia

Vite. Radius de Sole progenitore: Poterit & ipse de

præf. à Avorum gloria & virtute, non foliam Belgio,

sed & toro novilima Europæ.

Per illuftriss. ei Pater fuit *Carolus Comes ab A-*

remberge. Heros legationibus apud Gallias & Bi-

tanias Reges pro Rege Catholicó prælae fu-

cus, qui & audijt, facta Anglicana, scialis Legati-

Sed quam bene ab Aremberge dictus? Latino fe-

mone dicetemus, Ab aquilarum monte. In excelsi

posuit fidum: Sicut aquila provocans ad volandum Dei,

pullos suos. Et ipse eos volitans expandit alas, affun-

dit etiam omnes, Dux illa fuit. Ad subiunctum v. r. u. s.

& honoris verticem, iter liberum liberis suis tra-

uit. Pennas dedit, præ volavit, prævolando adiuvit.

Hunc vero *Alexandrum* piæviolum Alitem ful-

citavit ex Anna de Crey. Philippi Dux Archesani

filius, quam Deus prole multa fecundam, felicem-

que fecit.

Hi, fuere carnis Parentes, à quibus viræ & nobi-

litatis lucent in primo hausti ortu. Est & altera na-

tuus in baptifinatis regeneratione, huic mox luc-

cedanea. In illa Parens si Lufticus fuit. Magnus

alexander Dux Parmentis. Ab illo Nomen, spien-

Exsiccatus tunc iacet fenum, falso inevitabilis de-

dormit, cum nomine inveniatur. Magnum voco,

ei sum, flosque decor & gloria emarcescit. Quām

que n. Belgium, Roma, Orbis lūpx. Statua æca

merito igitur id è tumulo inclamas, ô Princeps!

ci a Senatu Romano in Capitolio drecta, magni-

Expertus iam id agnoscis, præcipite demissus fal-

tudinem eius indicat hoc elogio: Quod Alexander

cc. Ut vero id ali agnoscant, vocem eleuas sono.

Farefus, Parmæ & Placentia Dux, Magno in Impe-

ram: vocem quæ vellit autem, his qui gloriæ au-

riores pro repub. Christiana præclare gesserit, Roma-

nique

HANT!

155

contingat. Planè necesse est arbor cadat, quamlibet ria hac in re non inexpertus, nec incuriosus. Cauta pennis, vel sublimis: at videndum quod casura, an eam à flore iuuentur securus; Aurorum fortuna ad Austrum, an ad Aquilonem. Ab isto ad illum, dñe bellica illistrum non fuit degener filius. Illa nulla est revolutio, vel regressus. Lignum secederit stris post gloria Parentis eius Caroli, dum militari ad Austrum, sive ad Aquilonem, ubi unque cedisse classi fuit in mari Praefectus. Illistris & Avi, Ceteris illic erit. Multum interim intercessit inter Austrum misis illius Arembergici, qui in tumulum Belgii & Aquilonem, inter posam & gloriam, inter Ae- corum primordij, heroicis gestis Oribi se clatum teritatem & Aeremitterat. Ante vitam occasum dedit: ac deinde Frlia, pro Lege & Rege strenue providendum. O sublimes arbores, fulmini & vento dimicans, mortem fortiter opperitur. Horum vero expositus, in celo solo ploratae, à securi parum fragia securus Alexander, cum exercitu & copijs a tutus, quod casura est: Providet, & à Sapiente con. Rege & Cæsare emissis, magnum peragavit usque filium hoc accipere: Quasi threbinthus expandit Grecianas partem. Post longum in celis sub ramos gratia & honoris, fructificata odorem suauit. Marchion Spinola tyrocinium, postque hastis suis producere flores & fructus honestatis & virtutis. militis munus, Tribunus a Regia Maestate est electus, tribus & frondibus vestris nubila signatus, Legionis Germanicae Praefectura donatem in tranquillitate protegite, & pacifite. Sie in oculis tuis. Eius scelerata arma Velakenses, casu fors erit veltra in Austrum gloria, & insilio in Bredani, & alijs in Palatinatu rebelleris. Illud verò a Arbore vita, ut frondes floresq; latores æternum tiquitos apud milites vñpatum portuit & ipse degeminatus. Illic à vento flante eritis liberi, a verme cere: rodente exempli, à securi nunc minante securi.